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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

IK Lagan - Kristianstad HK

Arbetsprotokoll

Match nr: 31528769 Serie: Flickor - F14 Syd
Datum: 2023-09-30 KI: 12:00
Arena: Lagehall A, Horby

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:11 Kristianstad... | Spelare aktiverad 6 Savannah Karstrém
3 0:13 Kristianstad... | Spelare aktiverad 64 | Sallie Lindhoff

4 0:20 Kristianstad...  Spelare aktiverad 66 Svea Andersson Staalhof
5 0:34 Kristianstad... | Spelare aktiverad 70 |Vanessa Verdes

6 0:37 Kristianstad... | Spelare aktiverad 58 | Agnes Mansson

7 0:40 IK Lagan Spelare aktiverad 23 | Sanna Johansson

8 0:43 IK Lagan Spelare aktiverad 2 Annie Sandell

9 0:46 IK Lagan Spelare aktiverad 10 | Molly Frank

10 0:53 IK Lagan Spelare aktiverad 15 |Alva Bladh

11 | 0:56 IK Lagan Spelare aktiverad 22 | Alma Gustafsson
12 1:.02 IK Lagan Spelare aktiverad 14 | Elsa Alfredsson

13 1.05 IK Lagan Spelare aktiverad 12 | Emmie Lundstrom
14 1:09 Kristianstad... | Spelare aktiverad 1 Elsa Martensson

15 | 1:20 Kristianstad... | Spelare aktiverad 40 |Paula Wadbro

16 252 0-1 | Kristianstad... |Mal 66 Svea Andersson Staalhof
17 417 0-2 Kristianstad... | Mal 6 Savannah Karstrém
18 5:36 | 0-3 | Kristianstad... | Mal 70 | Vanessa Verdes

19 6:32 0-4 | Kristianstad... | Mal 66 Svea Andersson Staalhof
20 741 Kristianstad... | Spelare aktiverad 27 | Hilde Anehall

21 850 |1-4 IKLagan Mal 23 | Sanna Johansson
22 857 Kristianstad...  Spelare aktiverad 19 | Elsa Méttus

23 9142 2-4 |IK Lagan Mal 22 Alma Gustafsson
24 19:52 Kristianstad... | Spelare aktiverad 28 |Maja Shehata

25 10:05 2-5  Kristianstad... |Mal 19 Elsa Méttus

26 110:13 IK Lagan Spelare aktiverad 19 | Ebba Persson

27 10:24 |3-5 IK Lagan Mal 10 | Molly Frank

28 11:06 IK Lagan Varning 2 Annie Sandell

29 11:42 4-5 |IK Lagan Mal 14 | Elsa Alfredsson

30 |12:13 [4-6  Kristianstad... | Mal 28 |Maja Shehata

31 13:17 IK Lagan Timeout

32 13:29 IK Lagan Spelare aktiverad 21 |Ines Tykesson

33 113:30 IK Lagan Spelare aktiverad 13 | Milly Skog

34 13:50 Kristianstad...  Spelare aktiverad 26  Lova Svensson

35 14:21 4-7 Kristianstad... | Mal 27 | Hilde Anehall

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

15:40
17:15
18:31
20:42
22:16
22:22
22:58
24:05
25:00
25:00
26:00
26:39
28:04
29:08
31:16
31:24
31:24
33:.01
34:47
35:30
36:45
37:16
37:17
37:31
37:47
39:10
40:17
41:03
41:46
43:10
44:30
45:17
45:31
46:12
46:44
4747
48:15
49:59
50:00

5-8
5-9
6-9

6-10
6-11

7-11
7-12
8-12
9-12
9-13

9-14
9-15
10-15
11-15
12-15
13-15

13-16
14-16
15-16
15-17
16-17
16-18
16-19
16-20

17-20

17-21
18-21
18-22
18-23

Match nr: 31528769 Serie: Flickor - F14 Syd IK Lagan Kristianstad HK

Kristianstad...

IK Lagan
IK Lagan

Kristianstad...

IK Lagan

Kristianstad...
Kristianstad...
Kristianstad...

IK Lagan

Kristianstad...

IK Lagan
IK Lagan

Kristianstad...

IK Lagan

Kristianstad...
Kristianstad...

IK Lagan
IK Lagan
IK Lagan
IK Lagan

Kristianstad...
Kristianstad...

IK Lagan
IK Lagan

Kristianstad...

IK Lagan

Kristianstad...
Kristianstad...
Kristianstad...

IK Lagan
IK Lagan
IK Lagan

Kristianstad...

IK Lagan

Kristianstad...
Kristianstad...

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

19
27
23
24
66
24

10
58
14
10
58
19
27
64
23
10
19
10

58
23
13
27
23
64
64
66

22
16
66
23

Savannah Karstrém
Felicia GranER

Ebba Persson

Hilde Anehall

Sanna Johansson
Izabella Nilsson

Svea Andersson Staalhof
Izabella Nilsson

Molly Frank
Agnes Mansson
Elsa Alfredsson
Molly Frank
Agnes Mansson
Ebba Persson
Hilde Anehall
Sallie Lindhoff
Sanna Johansson
Molly Frank
Ebba Persson
Molly Frank

Agnes Mansson

Sanna Johansson

Milly Skog

Hilde Anehall

Sanna Johansson

Sallie Lindhoff

Sallie Lindhoff

Svea Andersson Staalhof

Alma Gustafsson
Rosalinda Elsheikh

Svea Andersson Staalhof
Sanna Johansson
Savannah Karstrém
Savannah Karstrom

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

